
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부천동 마을자치과

정책: 소통하는 주민자치 역량 강화(부천동)

단위: 주민자치센터 운영(부천동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 전체

부천동 마을자치과 1,203,548 1,121,757 81,791

소통하는 주민자치 역량 강화(부천동) 227,971 146,180 81,791

주민자치센터 운영(부천동) 151,573 69,782 81,791

주민자치센터 운영(부천동) 144,316 62,525 81,791

201 일반운영비 57,788 52,200 5,588

01 사무관리비 57,788 52,200 5,588

○역곡2주민자치센터(공유주방) 조리도구, 식기

구입 5,588 0 5,5885,588,000원

401 시설비및부대비 55,495 0 55,495

01 시설비 55,000 0 55,000

○역곡2주민자치센터(공유주방) 리모델링 공사

55,000 0 55,00055,000,000원

03 시설부대비 495 0 495

○역곡2주민자치센터(공유주방) 리모델링 공사

495 0 49555,000,000원*0.9%

405 자산취득비 20,708 0 20,708

01 자산및물품취득비 20,708 0 20,708

○역곡2주민자치센터(공유주방·교육장) 집기

등 구입 20,708 0 20,708

― 냉난방기 3,000 0 3,000

― 주방후드 2,550 0 2,550

― 공유주방 집기 등 9,878 0 9,878

ㆍ전기온수기 385 0 385

ㆍ건조소독기 198 0 198

ㆍ업소용 김치냉장고 1,595 0 1,595

ㆍ업소용 냉장고 1,045 0 1,045

ㆍ쇼케이스 냉장고 495 0 495

ㆍ휴대용 인덕션(2구) 1,375 0 1,375

ㆍ식기세척기 1,540 0 1,540

ㆍ전기오븐 715 0 715

ㆍ조리용 테이블 1,650 0 1,650

ㆍ의자 880 0 880

― 교육장 집기 등 5,280 0 5,280

ㆍ회의용 탁자 1,232 0 1,232

ㆍ회의용 의자 2,860 0 2,860

ㆍ발언대 143 0 143

ㆍ보조의자 440 0 440

ㆍ이동식 화이트보드 330 0 330

ㆍ캐비닛 275 0 275

3,000,000원*1대

850,000원*3대

385,000원*1대

198,000원*1대

1,595,000원*1대

1,045,000원*1대

495,000원*1대

275,000원*5대

1,540,000원*1대

715,000원*1대

330,000원*5개

44,000원*20개

154,000원*8개

143,000원*20개

143,000원*1개

44,000원*10개

330,000원*1개

275,000원*1개


